spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia sp. k

Wanna chtodzgca przeznaczona jest
do wychtodzenia natozonej na
przewody izolacji. Urzadzenie
sktada sie z wanny pojedynczej
przesuwnej, segmentu wanien
podwadjnych oraz osuszacza.
Chtodzenie przewodu w wannie
pojedynczej i w segmencie wanien
podwodjnych—zanurzeniowe.
Przewdd przebiega trzykrotnie
pomiedzy rolkami nawrotnymi przez
segment wanien podwdjnych.
Wanny zasilane sq wodgq z zasilania
zewnetrznego. Umieszczony na
wylocie z wanny wentylator
bocznokanatowy zdmuchuje resztki
wody chtodzacej z powierzchni
przewodu.

w Skawinie

ROK ZAtOZENIA 2000

PROMANEX spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia sp. k.
ul. Pitsudskiego 23
32-050 Skawina
Tel.: 12 276 05 30
Email: promanex@promanex.pl

DANE TECHNICZNE:

zakres srednic przewodow
$rednica kot nawrotnych
szeroko$¢ biezni kot nawrotnych
ilos¢ kot nawrotnych

zamykanie két nawrotnych
maksymalna predkos¢ liniowa
metoda chtodzenia

osuszanie

ci$nienie sprezonego powietrza
zakres dosuwu wanny

catkowita dtugos¢ stref chtodzacych
wysokos$c¢ osi przewodu
materiat wanien

materiat statywow

orientacja wanny

gabaryty wanny Ixbxh

catkowity ciezar (bez wody)

1,5-10,0 mm

800 mm

12 mm

3+3

rolety przesuwne,ryglowane
200 m/min
zanurzeniowa w rynnach
sprezonym powietrzem
0,6 MPa

1000 mm

41 m

1150 mm

stal nierdzewna

stal kontr. malowana
prawa / lewa
14000x420x1450 mm
ok. 1200kG



